Universidade Federal da Paraíba, Campus I – João Pessoa / PB;

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral para Consulta do Chefe e Vice chefe do Departamento de

Morfologia, no uso de suas atribuições designada pela PORTARIA DMORF Nº 06/2021

de 05/04/2021, comunica à comunidade acadêmica do Departamento de Morfologia,

alteração de data da consulta (eleição) prevista para 04/05/2021 para o dia 12/05/2021

(quarta-feira) no horário das 08:00 às 18:00 horas. Tal mudança foi necessária para o STI

preparar em tempo hábil o sistema SIGELEIÇÃO. Informamos ainda, que a divulgação

oficial do resultado será no dia 13/05/2021.

João Pessoa, 29 de abril de 2021.

.

Comissão Eleitoral

HUGO ENRIQUE MÉNDEZ GARCIA -Titular (Membro Representante dos Docentes)

RENATA RAYNAN PINHEIRO SILVA CORREIA LIMA -Titular (Membro Representante dos

Servidores)

GABRIEL FERNANDO VASCONCELOS TELES -Titular (Membro Representante dos Discentes)

javascript:abre('','admin/upload/galeria/Reitoria/brasao_ufpb.jpg','400','613')
javascript:abre('','admin/upload/galeria/Reitoria/brasao_ufpb.jpg','400','613')